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... du hälsar på kungen minst 3 gånger om dagen.

Hej Sektionen!

Hur vet man att vintern är här? Jo, för många av er handlar det säkert om det iskalla vädret 
och att man inser att jackan från förra året inte var så tjock som man trodde. Allt jag behöver 
göra däremot är att kolla på folk runt om mig. Jag vet att vintern har kommit när folk inte 
slutar klaga, när dagarna är så korta att 
man endast träffar andra på nattetid, 
när ens labbpartner är så trött att han 
inte kan hålla ögonen öppna (han har 
tappat det). När man inser att man 
kommer vara den första som kuggar 
tredygnslabben och ett tidigt sommar-
lov låter inte helt fel. Då kan man vara 
säker på att Vinterdepressionen har 
landat ännu en gång, och den kommer 
att vara precis lika mörk som förra 
året.

Redaktionen är seriöst oroliga för er 
alla, och därför har vi dedikerat detta 
nummer åt att bekämpa den mörka 
depressionen. Kan vi garantera att ni 
kommer omvandlas till vanliga, glada 
människor? Nej, verkligen inte. Trots 
detta kan vi VARMT rekommende-
ra att läsa vidare. För om detta inte 
funkar, aaa… då är det kanske värt att 
hoppa av och tappa hoppet helt.

      Ledare
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  Brev från PA - Jonatan Weidow

Vinterdepression
Forskning visar att vinterdepression, eller säsongsbunden depression vilket är den mer korrekta benämningen, 
är ett relativt vanligt fenomen, särskilt i områden med mindre dagsljus under vinterhalvåret. Som ingenjör vill 
man gärna söka lösningar. Det går att förebygga eller minska de negativa effekterna av vinterdepression gen-
om att kombinera ljusbehandling, fysisk aktivitet, social samvaro och goda rutiner. Gamla läsare av Finform 
kanske minns att jag i nummer 5 från 2023 under temat ”Mörka tider” skrev om hur mycket jag uppskattade 
att springa med pannlampa under vinterhalvåret. För att inte återupprepa mig så tänker jag i detta nummer i 
stället skriva om brädspel, min andra stora hobby i livet, som är ett ypperligt sätt att få till social samvaro.
Jag har spelat brädspel ända sedan det att jag var liten. En tidig favorit var Den försvunna diamanten vilket jag 
spelade om och om igen med min pappa på Kärnsjukhuset i Skövde, där jag spenderade alldeles för mycket 
tid med astmabesvär före skolåldern. Några år senare fick jag spelet Drakborgen i julklapp och tillsammans 
med familjen och kompisar utforskade vi den farliga borgen i jakt på rikedomar och ära. Nu i efterhand kan 
jag se att inget av dessa spel var spelmekaniskt fulländade men det spelade ingen som helst roll då utan det var 
spänning och äventyr för hela slanten.
Spelandet har fortsatt genom livet. Ett favoritspel blev Twilight Struggle, ett ganska komplext spel där de två 
spelarna tar rollen som supermakterna USA och Sovjetunionen under det kalla kriget. Vinner gör man gen-
om att skapa inflytande över hela världen men skulle man råka starta ett kärnvapenkrig förlorar man autom-
atiskt spelet. I brist på spelkamrater i närområdet la jag in en annons på brädspelsforumet Boardgamegeek 
och fick kontakt med en annan spelare. Första gången vi sågs träffades vi på hans kontor på Kungsgatan i 
Göteborg. Inför träffen så varnade min fru mig för att ”han kanske är en yxmördare”. Lustigt nog hade hans 
fru sagt exakt samma sak till honom om mig. Lyckligtvis överlevde vi emellertid båda två och vi, tillsammans 
med ytterligare tiotalet personer, är numera en spelgrupp som regelbundet träffas och spelar ihop. En spe-
ciell upplevelse var när vi första gången åkte till brädspelsmässan Spiel i Essen 2019. Mässan är en av världens 
största inom brädspel och hade det året drygt 200 000 besökare som gick runt och testade på och köpte nya 
spel från de 1200 utställare från mer än 50 länder som var där. Det året var vi fyra killar från spelgruppen som 
åkte ner. Då hotellpriserna ökar drastiskt under mässveckan knödde vi alla in oss i ett dubbelrum. På plats fick 
vi erbjudande om varsin öl per dag i utbyte mot att inte få rummet städat. Ett enkelt val då alla travar av spel 
ändå gjorde det näst intill omöjligt att röra sig i rummet. Och kvällarna spenderade vi ändå i hotellbaren där 
vi testade våra nyinköpta spel. Vi planerar nu för att låna mina svärföräldrars stuga utanför Vallda strax efter 
årsskiftet för att ägna en hel helg åt spelande vilket lär bli fantastiskt roligt! Spelandet i sig är underhållande. 
Men lika viktigt är det att få träffas, skratta, prata om livet och för en stund kunna släppa alla de utmaningar 
det medför.
Jag har spelat ganska många spel genom åren och har en ganska bra uppfattning om vad jag gillar. En favorit-
designer är österrikaren Alexander Pfister. Många av hans spel kräver en viss erfarenhet men han har även 
designat spel som är mer lättillgängliga, varav några som jag spelar med min familj. För några år sedan kunde 
jag lämna ett ganska stort programbidrag till sektionsföreningen Gameboy som då köpte in ett stort antal spel. 
Ett av dessa var Isle of Skye, designat av just denne Mr Pfister. Testa det gärna i Focus med några studiekam-
rater. Om det går så långt som att förhindra eller förebygga en eventuell vinterdepression vågar jag inte lova 
men förhoppningsvis ger det en social samvaro med glädje. Vilket i sig främjar psykisk hälsa och bidrar till 
välmående. 
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Brev från PA - Julie Rowlett

So the theme is winter depression?  How uplifting… Ironic that I’m writing this while on a research visit 
at the University of Cyprus…. Although there was quite a storm when I arrived, there has since been 
this mysterious stuff called sunlight.  And palm trees.  And cacti. There are also somethings to get used 
to – like you need to use a little basket by the toilet to put the (used!!) toilet paper – it shouldn’t go in the 
toilet…  The tap water – well that’s a whole other matter… And then there are the cats… (I cannot adopt 
them all…) 
I hope that these observations show that every place has its pros and cons.  In Cyprus it becomes UN-
BEARABLY – DEATHLY – HOT in the summer.  We don’t have to deal with that (and/or die from it!).  
We do have a very dark and somewhat cold winter.  Personally, I am not so bothered by the cold or the 
darkness, but there have been times in my life where I felt some subclinical level of anxiety and/or de-
pression.  To deal with this, I learned to be an endorphin hunter.  Every day I would make a point to do 
something that makes me feel good enough that I completely forget all worries, negative thoughts, any-
thing getting me down!  I still do this!!  Your mission:  find those endorphin-producing activities!!  Could 
it be… Activities with FIF?  Singing? Playing an instrument? Dance?  FSpex?  Going for a walk listening to 
music in the early morning light OR in the afternoon OR before the sun sets?  Winter sports – I know one 
person who does ice-mountain climbing! Or maybe you would rather go swimming in an indoor swim-
ming pool, join a gym or take advantage of kårhuset’s gym (and pool right?) and enjoy a sauna…. Do a 
google search and find DownDog for students/teachers and get that app for free!  It makes custom yoga 
practices – I love it!  I also love to do dances with some youtubers: FitnessMarshall, Fit Body by Ashley, 
and8Fitness, Sway with Samone…  
Although it’s hard to have a pet while a student, what about pet-sitting?  Research shows that just petting 
an animal reduces stress.  When you have a bit of time, that could be a win-win for you and the animal!  
Here in Cyprus on my morning runs, I’ve tried to take pictures of the local cats to include here!  When I 
knelt down today to photograph a cat – it hopped onto my lap.  It started purring and was very happy.  I 
managed to take a photo, so here it is!  But it’s not all sun and cats – if you’re curious about the research – 
we are working on the Laplace spectrum – both for the Banach spaces Lp and the Hilbert space L2) – on 
complex hyperbolic manifolds, quotient spaces obtained from these manifolds, and on asymptotically 
complex hyperbolic manifolds.  Doing math also makes me tremendously happy ☺ 
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....klockan slår 01:05 på Pubrundan och alla datateknologer kommer till Focus.

På tal om vinterdepressen, depression, psykiska sjukdomar, med mera, etcetera, yada yada och dylikt, tänkte 
jag berätta om gången då några redaktörer i FinForm besökte en mycket mörk plats. Och då menar jag inte 
platsen som är långt, långt ner i våra inre, djupaste medvetanden. Eller kanske det också, för den delen. Men 
denna plats är vad som förr brukade benämnas dårhus, idag vet jag inte vad man kallar det. Denna artikel är 
skriven i utbildningssyfte. Det var minst sagt en enerverande upplevelse, men också mycket viktig.

Låt oss ta det från början. För att få göra ett besök krävs tillstånd, man måste känna någon av personerna 
som är i rummen (patienterna?). Det visade sig att en av oss hade druckit öl med en där inne back in the 
days, vilket gick att sträcka till “anhörig”. Vi fick inte ha våra vanliga kläder, utan man skulle ha någon sorts 
skyddskläder. Då gick vi till ett skruttigt förråd på campus och började rota efter overaller, som låg längst ner 
under en högtalare, två pirror, en halv Janalys-bok, några använda kondomer samt diverse oidentifierbara 
tygstycken. 

Nåja, i full mundering gick vi sedan mot byggnaden. På samma sätt som att Sahlgrenska är nära Chalmers, är 
också detta “sjukhus” inom vad de flesta skulle kalla gångavstånd, men övriga transportmedel som bevittnades 
var: kundvagn, rida på rygg, voi. Något uppseendeväckande. För att komma innanför väggarna behövdes 
såklart passerkort. Det fanns här två alternativ: ringa någon som jobbar där, eller kapa access. Jag vet inte 
varför någon skulle vilja göra det senare, utan det är vad jag hört. Vi valde naturligtvis att vara laglydiga.

Väl innanför porten möttes vi av människor i orangea jumpsuits, vilket fick oss att tycka lite synd om dem då 
de såg ut som fångar. Men de var inte ledsna alls, för de var från Göteborg. Vi frågade hur de mådde, och som 
svar fick vi en skål i luften, följt av halsande av burkar. Innehållet i burkarna var fortfarande oklart, men inte 
kan det ha varit alkoholhaltiga, för detta vet vi är otillåtet på rummen. Vid ett tillfälle började en person ta av 
sig kläderna, ställa sig på bordet och dansa. Det var tydligen sånt man gjorde där inne. 

Vi hade lite svårt att anpassa oss efter deras sociala koder, men i övrigt var det någorlunda. Det visade sig att vi 
hade mer gemensamt med dem än vad vi först trott. Båda gillar att sitta i soffan, utbyta så få ord som möjligt 
och lyssna på brainrot musik. Till slut ville de faktiskt bli av med oss, men de ville gärna att vi skulle komma 
tillbaka någon gång. Det ville vi kanske. 

När dörren smällde igen bakom oss tittade vi tillbaka mot den och suckade. Det var en mycket mörk plats. Vi 
visste inte riktigt vad vi skulle känna. Men, så lystes vi upp av en orange skylt med ordet “basen”, följt av en 
hackspett som stirrade mot oss. På något språk betyder det här nog lycka.

  Finform besöker en mörk plats Basens största fan:
Yla Liljegren

  Ny forskning:
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....det har gått 3 veckor och Ladok fortfarande inte kommit.

Att-göra-listor bättre än antidepressiva
Det är fanimej grått överallt. Inombords, utombords, i själen och (det ständiga “skämtet”) i 
Ladok. Om du är en av de lyckligt lottade individerna som hanterar känslorna med alkohol 
kommer här andra aktiviteter du kan göra (både nykter och berusad) för att uthärda LP2 och 
strängt taget hela livet. 

Skapa ett träningskonto på instagram.
Som det sades i Finform för drygt ett år sedan så kan det vara lämpligt att skapa ett instagram-
konto till dina träningsmässiga utflykter, det räknas ju inte i annat fall som vi alla vet. När du 
ändå håller på kan du blanda ditt tränings-content med politik och annat bös. 

Gå in på “MEX” (Min väg mot Examen).
Om man upplever att man saknar lite extra motivation eller om man vill mata sin masochistis-
ka sida så är MEX en helt perfekt sida. Här kan man se allt ifrån de många, många misslycka-
ndena till de få vinsterna. 

Bli nykter.
Om man vill ha en extremt både tuff och tråkig LP2 så kan man passa på att tortera sig. 

Hoppa av Chalmers.
Om allt nu är så grått som det är och du framförallt har gått och blivit nykter så kan man likväl 
hoppa av. Skitsamma, ska man hoppa av någon gång kan man göra det LP2. 

Störta ett parti.
Ta ett godtyckligt parti, bli indoktrinerad och visa extrem övertygelse. Jobba upp dig i rankar-
na, efter sisådär fem/sex år är du med i partistyrelsen för typ Blekinge eller en annan deppig 
stad. Ta över regionen (eller någon region), sätt dig i moderpartiet, jobba dig upp. Efter några 
år sitter du där som partiledare, riv hela skiten och sen är du klar. 

Skriv om Expfysen eller EP-labbarna. 
Om man vill ha en riktigt mörk LP så är det ju bara att kolla om de gamla kunskaperna sitter, 
antagligen inte. Framförallt inte när man måste hålla på med saker som får en att hoppa från 
högsta våningen i Canyon. 

Glädjespridare:
Kasper Aasmundsen

  Ny forskning:
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…kön till kårresturangen sträcker sig runt jorden.

         
  

Hårdkritiker:
Gabriel Funk

  Årlig lunchrapport:
 Wijkanders står pall i förtreten och några nya utmanar

Året är 2022 och Chalmers heliga mat-treenighet, Kårresturangen-Expressen-Wijkanders står starkare än 
någonsin och en kall å go var mer lättillgänglig än någonsin. Nu? Tja, det är inte riktigt en mat-treenighet län-
gre mer av en tvåenighet, och inte är den särskilt helig längre. Expressen och Kårresturangen har slagits ihop 
i ett av de största debaclen Chalmerister har sett detta århundrade. Föreställ dig: klockan är 11:23 - förmid-
dagsföreläsningarna är inte ens slut! - och du går för att äta lunch i kårhuset. Det är en kö ända bort till Olgas 
trappor och du tänker: “Är det FESTU igen? Det har ju redan varit det sju gånger denna LP!”,  och så går du 
in och inser att nej, folk ska självfallet inte till FESTU. Folk är smartare än så. Folk vill helt enkelt bara till 
kårresturangen för att äta lunch. Och du börjar inse att näe, det blir nog ingen lunch idag heller. Hade du stått 
den timman i kön hade du säkert glömt den där poletten, blivit ratad mat, spenderat den timman förgäves 
och fått äta en sådan där torr hummusbaguette från Store. Aldrig har en kall å go varit så svåråtkomlig. Det är 
nog större chans för en gymnasieelev från NTI att lyckas köpa en Varm & Kall på systemet. Och den tanken, 
tänker du, ter sig nu inte ens så dum just nu.    

Om vi skulle utvärdera detta kaos då? Wiljkanders står fortfarande starkt, SMAK är en dark horse och några 
utomchalmerska kök utmanar. Här kommer den årliga utvärderingen av Chalmers lunchsituation.

Wijkanders :Tavaritj, vårt liv var härligare förr, men är fortfarande ganska härligt. Vissa dagar. Dagar som 
spenderas här. Hanterbara köer, snabbt går det att få maten, olika alternativ finns (de karnivoriska prioriteras 
som bör - bra!) och salladen levererar som den alltid har gjort. Kvar står prisfrågan; 99 kr för Chalmerister 
kostar det nu för tiden. Inte så överdrivet mycket men inte heller något man kan punga ut varje dag. Men 
ändå: stabilt, om man håller sig till en, två gånger i veckan.
Pris: @@@@ (svag fyra)
Kvalité: @@@@
Tillgänglighet: @@@@  
Totalt: @@@@@

Kårresturangen:  Ja, Vart ska man börja? Alla (framför allt Simon) vill bara att Expressen ska komma 
tillbaka. Lokalen ligger där med sina shuffleboards och hånar och teasar oss som minns. Pris och kvalitet 
kvarstår som bra men det är tillgängligheten som knappt ens förtjänar en @. Vissa dagar finns det inte ens 
plats att sitta där och lyckas man få ett bord är ljudnivån där inne på decibel-nivå med jetmotorer och danska 
hönsgårdar. Lyckas man dock pricka de gyllene tiderna - ca 11 eller 13 när det börjar tunnas ut på folk - är det 
fortfarande en ganska trevlig upplevelse.
Pris: @@@@ (stark fyra)
Kvalité: @@@@
Tillgänglighet: @ 
Totalt: @@ (notera: var tidigare @@@@@ - vad hände?)
'
SMAK: En uppstickare. Trots den enbart vegetariska menyn är maten fullt ätbar och vissa dagar är den till 
och med god. Ett litet problem är att man måste vallfärda ända till SB och när man är där är det uteslutande 
alltid kö. Men kön är inte så gräslig och priset (50 kr för Chalmerister) kombinerat med den ibland ganska 
välsmakande maten, gör den totala upplevelsen uthärdlig. 
Pris: @@@@@ 
Kvalité: @@@ 
Tillgänglighet: @@@@ 
Totalt: @@@
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….Golly höjer priset från 80kr till 90kr.

Hårdkritiker:
Gabriel Funk

Golly!: (glöm ej !) utgör sitt syfte på bästa möjliga sätt. Ett perfekt alternativ när det helt enkelt inte finns 
några alternativ. Utsökt pasta till inte allt för höga priser och öppet är det hela skoldagen. Funkar även vid lite 
“högtidligare” tillfällen (förkrök, pre/post tentablues etc). En liten bit att gå dock. Ligger på Gibraltargatan. 
Kom ihåg: på frågan “Vill du ha lite chilliolja?” stirrar man blint på personen som frågar och utbrister efter ett 
par obekväma sekunder: “Vad är det för fråga? DET ÄR KLART SOM FAN ATT JAG VILL HA DET!”. Totalt 
sett: mycket bra. 
Pris: @@@ 
Kvalité: @@@@@ 
Tillgänglighet: @@@ 
Totalt: @@@@
Gandi Mahal: Litet av ett hippie-alternativ. Exemplariskt avslut på en hektisk dag i skolan en gång per 
termin, men inte direkt ett ställe man kan besöka varje vecka. Delikat indisk mat för en saftig summa pengar. 
Snäll mot smaklökarna, ond mot baken dagen efter. Ligger typ bredvid Golly!.
Pris: @
Kvalité: @@@@@ 
Tillgänglighet: @@@ 
Totalt: @@@

Johannebar: Jag har aldrig varit där men det här är skrivet av Anton:
"Johannebar är en riktig pärla i Göteborgs restaurangscen, där en inbjudande atmosfär möter smakfulla rätter 
som lagas med omsorg och passion. Menyn bjuder på både klassiska och nyskapande rätter, alltid med fok-
us på färska, säsongsbetonade ingredienser. Den vänliga personalen och den trivsamma miljön gör att varje 
besök känns speciellt. För den som vill njuta av god mat och en varm stämning är Johannebar ett självklart 
val." - Anton Fondelius
Pris: @@@@@
Kvalité: @@@@@ 
Tillgänglighet: @@@@@@ 
Totalt: @@@@@@@@@@@@@@

Gunillas : Även nolan måste ju få mat. Även om Gunillas baguetter, som ligger på Gibraltargatan, har drivit 
verksamhet i 19 år så har de fortfarande inte listat ut hur man genomvärmer baguetter. Har aldrig ätit en mac-
ka där som inte fortfarande är fryst i mitten. Bra priser och inte så långt att gå. Men här är det kvalitén som 
spökar. Trots detta - ok.
Pris: @@@@@
Kvalité: @@ 
Tillgänglighet: @@@@ 
Totalt: @@@

Gibbes : När det VERKLIGEN krisar sig går man hit. Svenne-pizza för svenne-pizza-priser. Inte sådär spe-
ciellt men pizza är alltid pizza. Kudos för nötkebaben.
Pris: @@
Kvalité: @@@ 
Tillgänglighet: @@@@ 
Totalt: @@@

Så slutsatsen av denna situation är att det kan vara dags att på allvar infinna sig i att Focus-loot är något som 
kan bli din vardag. 
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….Vintersoldaten tycker det är för kallt.

1. Lättsamt flörtande (beklagelser)
 1.1 Meta
På tal om depression så har denna artikeln prokrastinerats hela året XXXXDDDDDD I ETT HELT ÅR, FAT-
TAR NI? Jag har tappat det, allt. Men det blev planen nu. Det är inte ens bara vintern, utan vattnet. Vattnet 
över huvudet, ville göra det riktigt tajt, skitbra. 
“Läste du redaktör 4s analys på denna extremt mid Marvel tv-serien?" 
“Ja, väldigt intressant, jag brydde mig och det väckte ett intresse inte bara i serien men mediaanalys i allmän-
het, inspirerande!”
Men det är ju helt vansinne. Jag gillar inte ens Marvel och nu är det till och med den populära åsikten. Asså 
det skeppet sjönk inte ens (i vattnet), det fucking krascha och brann, och det var barn och gamla på skeppet 
och det var fruktansvärt, som artikeln. Så låt detta preliminärt vara en varning att texten aldrig blev klar, och 
om den blev det så sket det sig. Välkommen till vinterdepressen, en text som aldrig blev klar, som en F:ares 
livshistoria.
 
 1.2 Abstrakt
Den första Marvel-filmen hette Marvel 1. Den följde John Marvel när han var fast i en grotta i första halvan 
(vi talar inte om andra halvan). Grottan är en allegori för att goona. John Marvel hade då sålt vapen till Israel/
Palestina vilket var väldigt okänsligt. Detta är den bästa Marvel-filmen. Om man bara har sett en film.

Jag, Hemingway, redaktör 4 för FysikteknologinFormation™, har sett sexfilmer. Dessa är Myrmannen, Väk-
tarna av Galaxen 2 och 3 (hörde att 1:an var dålig), John Thanos 1 och 2, och såklart, Marvel 1. Med dessa att 
fylla ens insidor, till synnerhet hjärnan, inser man att de alla är rätt så dåliga. Och sen kom Falken och Vinter-
soldaten, uppföljaren till Kapten Amerikan 1, 2 och 3 (hörde de var dåliga), som var jättebra (oironiskt). Men 
människor online verkar inte hålla med mig, därför tar jag ut det på er.

Värt att notera är att jag inte minns allt och det jag minns är inkorrekt, men enda sättet att hålla mig ansvarig 
är att se serien själv och det är din förlust.

2.Förspel (sammanfattning)
 2.1 Pre sammanfattning boogaloo John Thanos
Thanos hade en dröm att överpopulation universum runt skulle upphöra. Och liksom Data kontra F så 
missade Thanos memot och döda halva universum kontra bara fördubbla universums resurser (detta var 
väl inom hans förmåga). Så halva jorden dog och alla blev ledsna tills att de inte blev det för det var typ fett 
trauma-bonding moment att alla hade tappat hälften av alla de älskade så alla bara blev vänner typ och du vet 
fett många lediga lägenheter så det var nice. Thanos hade mot oddsen gjort ett money-move. Men efter grönt 
kommer rött och liksom hur han hade fått halva universum att köpa dippen så hade majority stake holders 
sålt precis när det hade börjat gå upp igen. Så alla kom tillbaks och då liksom fungerade det inte. “Jag kom 
precis över dig babe + att nu har en hemlös person flyttat in i rummet du brukade använda så liksom tough 
luck”. 

 2.2 Sammanfattning
Efter att ha varit gift i 78 år var Kapten Amerikan, Steve Uppfattat, helt knäckt och gav upp manteln som 
mannen med skölden. 

  Falken och Vintersoldaten
En analys av Hemingway
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....Falken skiter på dig.

När Falken sedan blev erbjuden rollen så tackade han nej och gigachadden, vår frälsare och helgon, ledsaga, 
pionjär, tonsättare och banbrytare, John Walker, och då explicit avkomma av Fantomen själv Kit Walker, tog 
då upp titeln som Kapten Amerikan. Parallellt så har Bucky, Steves bästa kompis, ptsd, utan att ha gått F. 
Falken och Bucky är extremt arga över Kapten John Amerikan Walker trots att han bara är en chill guy. Lik-
som helt du får inte komma på mitt kalas fasoner. Inte okej.

Huvudkonflikten handlar om ett gäng tonåringar vid namn Flaggknullare som med hjälp av en superdrog har 
börjat terrorisera typ hela Europa. Nu när hälften av planetens befolkning som försvann för 5 år sedan mag-
iskt är tillbaka så börjar länder att prioritera dem igen över de utsatta som de värnade om innan. Detta gillar 
inte Flaggknullarna då de till stor del består av människor som vann på att folk försvann. “Bortglömda och 
oälskade, tills att folk försvann och vi blev tvungna att värna och ta hand om varandra på nytt”. Very nice. Inte 
fokuset av denna analys.

3.Huvudspel + klimax (faktisk analys och “belöning” för föregående)
 3.1
tFatWS (The Fat W:s) (The Falcon and the Winter Soldier) handlar om symboler, men på ett sätt som får den 
att handla om relativism, pragmatik, och hur arbiträrt inte betyder att det kan ignoreras. Kruxet är att det 
finns ett utilitaristiskt värde bakom vad som helst såvida folk bryr sig om det. Att folk tycker något är viktigt 
är tillräckligt för att något ska vara viktigt. Moralen eller rimligheten är sekundär till det nödvändiga be-
mötandet av detta när man lever i ett samhälle. Detta utforskas huvudsakligen genom vår protagonist Falken 
och tretagonist John.

 3.2 Svarta falken
En av de första scenerna som etablerar hur Falken ställer sig till sin rasidentitet är när han traskar genom ett 
svart grannskap och blir bemött av en svart pojke. Pojken utbrister “Svarta falken!” i en glad ton då Falken 
kontrar med “Jag är inte Svarta falken, bara Falken. Vad hade du tyckt om jag kallade dig svart pojke istället 
för bara pojke?”. Falken hade då unc energy i denna scenen, han uppträdde skämtsam och menade nog bara 
att lätt läxa pojken om att inte skrika folks hudfärger som titlar. Men pojken hade redan sprungit vidare vid 
det laget.

Denna interaktion tar inte mer än 10 sekunder men ger oss en snygg och koncis inblick i hur Falken väljer att 
se sig själv. Falken är då afroamerikan, en av identiteterna någonsin i USA. 
Som offentlig person av en historiskt utsatt minoritet finns det intresse i att granska hur han navigerar ett 
samhälle som fortfarande präglas av diskriminering mot hans ras. Särskilt att han ska använda sin position för 
att främja rättvisa och jämlikhet för den svarta gemenskapen i framför allt USA. 
Men Falken gör inte riktigt detta då han i början prenumererar till ett ras-blint tillvägagångssätt, att eftersom 
ens hudfärg inte ska definiera en så ska den heller inte uppmärksammas. “Jag ser inte färg, jag ser människor” 
är ett idiom som sammanfattar Falkens syn. Detta är enligt mig inte ett dåligt sätt att se på saker vilket gör det 
intressant att serien utmanar Falkens syn som otillräcklig. 

Efter sitt bemötande med pojken traskar Falken vidare till sitt riktiga mål. Nämligen en träff med en veteran 
som tjänade under Vietnamkriget, en svart man vid namn Isaiah. Intresset i Isaiah ligger i att han var del av 
samma supersoldat-experiment som originella Kapten Amerikan, Steve. De var varandras jämlike, men med-
an Steve kom att bli nationens symbol och hjälte så hölls Isaiah i skuggorna och fick göra off the grid shit tills 
han inte behövdes mer. staten som han tjänade.

En analys av Hemingway
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Han fick inget arv, han blev använd och bortglömd, för “De skulle aldrig låta en svart man vara Kapten Amer-
ikan”. Någonting också med fängelse, experiment och tortyr av självaste amerikanska staten som han tjänade. 
Falkens ras-blinda tillvägagångssätt är otillräcklig. Det är naivt att anta en sådan passiv världssyn i en värld 
som fortfarande väldigt mycket bekymrar sig med andra människors hudfärger.

Antagonisten, ledaren av Flaggknullarna, var en terrorist som slogs mot resten av världen för de utsatta. De 
som skulle bli utan hem och rätt efter att världen gått tillbaks till den status quo som var innan halva mänsk-
ligheten försvann. Och genom Falkens kamp mot henne inser han själv att han bör göra mer för de han kan 
hjälpa. Att inte bara ta upp manteln som Kapten Amerikan, men som Svarta falken. Att det bästa han kan 
göra för sitt land, för Isaiah, är inte bara att vara en superhjälte, men att vara en svart superhjälte, av den enkla 
anledningen att det finns folk som kan behöva att han är det. Att även om han själv inte känner likadant, så 
skulle det betyda världen för människor där ute om Kapten Amerikan är en svart man. Och är inte det vad att 
vara en superhjälte handlar om? 

Takeaway: dygdsignalering och DEI initiativ är bra.

 3.3 John Går
John fick en ände av pinnen så kort att man hade kunnat tro det vara en datas– ni fattar. För hur oändligt tung 
titeln av Kapten Amerikan är så gör John ett bra jobb. Men Falken och Vintersoldaten fortsätter bara att retas. 
(Vet inte om manusförfattarna själva bara inte insåg hur osköna deras protagonister var mot deuterantago-
nisten eller om de genuint försökte experimentera med lite grå moralitet men hur som så är John nu min fina 
lilla pojk som ingen får göra narr av). John parallellt, men inte i samarbete med, Falken och Vintersoldaten 
försöker att jaga ned Flagknullarna, men hans långsamma framgång i samband med den ökade pressen och 
förväntningarna som Kapten Amerikan gör honom allt mer och mer otålig. Detta leder upp till att han vid ett 
väldigt kritiskt moment tar ett förhastat beslut och hans enda emotionella support, hans bästis och arbetspart-
ner (historier vill påpeka att de var riktigt bra vänner), blir skjuten. I ett anfall av raseri jagar han ner skjutaren 
ut på ett stort torg där han sedan, efter att ha fått fast honom, slår ihjäl honom med den Kapten Amerikanska 
skjölden. Blodet som hamnar på skölden främjas när han står över det färska liket och han fotas av den tys-
ta publiken som formats runt händelsen. Kapten Amerikan är militär personal, och mannen han döda var 
en internationellt efterlyst terrorist. Den amerikanska militären dödar hela tiden. Men det handlar inte om 
den faktiska handlingen eller kontextet bakom det, utan det handlar om att han gjorde det på torget. Att folk 
fotografera honom, att han fick blod på skölden, på den amerikanska flaggan och allt som den ska stå för. Det 
var inte ett dåligt jobb, bara extremt dålig pr, och det är inget som Kapten Amerikan är tillåten att göra dåligt, 
oavsett hur våldsam och blodigt arbetet egentligen behöver vara, allt sånt ska alltid ske bakom stängda dörrar. 
För folk bekymrar sig inte lika mycket om det som händer, bara det de ser. Och Kapten John Amerikan Går 
såg riktigt dålig ut. Och vad som kan kännas som en “kom igen” är i själva verket en stor “absolut inte”. John 
blev då av med jobbet.

4.Takeaway: var inte ärlig, se bara bra ut.
Post-nut clarity (måste ha ett avslut om inte bara för rubriken)
Det är en bra serie, enligt mig och typ en annan snubbe från gymnasiet. Den har ett intressant budskap som 
presenteras på ett rätt nyanserat sätt, kanske av misstag. Gillar du Marvel gillar du nog inte denna särskilt my-
cket. På så sätt vet jag inte vem serien är för eller varför jag ens titta på den. 8/10

(Får jag en enda önskan så recenserar jag min favoritanime nästa gång)

En ananlys av Hemingway

….det inte funnits Slots sen DP23 gick av (bättre förr).

  Finforms OasEn ananlys av Hemingway
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  Finforms Oas

...dikten inte ens behöver rimma.

Här kommer en sida i FinForm som du kan vända dig till ifall livet blir lite för hetsigt och förfärligt, för här 
äre bara sköna känslor, noll bekymmer och lugna puckar som gäller.

Saker som du kan tänka som gör en riktigt lugn:
• Sniglar

• Världsmästerskapen i sömn
• Bibliotek

• Fåglar som flyger högt
• Din andning

• Stjärnhimlen en klar natt
• Ett fjäll

Dikt

En stilla vind smeker träden,
viskar hemligheter i bladens hörn.
Vågors lek mot strandens kant,
ett evigt samtal mellan hav och land.

Regnets mjuka trummande sång,
ett hjärtas slag i takt med dagen.
Stjärnornas blick i nattens famn,
tystnaden talar där tiden stannar.

Ett andetag, en tanke som flyr,
kroppen vilar, allt står still.
I naturens famn och skymningens färg
bor något större än ord kan bära

Lista på Sköna låtar att lyssna på när du vill softa:
 
Cotton Fields - Creedence Clearwater Revival
Mando Diao - Strövtåg i hembygden
Timuktu - Alla vill hill till himmelen men ingen vill dö
Pink Floyd - Wish You Were Here

Poet:
Arvid Kolstad
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  Finform Diagnostiserar - Resultat   Finform Diagnostiserar

...du blir diagnostiserad av FinForm

Vi närmar oss mörkret på flera olika sätt. Årstiderna ändras, tiden går och närmare graven kommer. 
Ett återkommande problem är psykiska hälsa, så för att underlätta genomför nu Finform en massdi-
agnostisering som inte är helt olik Trumps massdeportation. Ni fattar antagligen instruktionerna. 

Fråga nummer 1
Påstående: Jag manipulerar mina svar på detta 
test för att…
Svar: 
…va?: 1 poäng
…få så låga poäng som möjligt: 2 poäng
…få limes, precis som på tentorna: 3 poäng.
…få så höga poängs som möjligt: 4 poäng. 
…jag fuskar: 5 poäng.

Fråga nummer 2:
Påstående: ChatGPT står för ___ av min utbild-
ning.
Svar: 
100%: 1 poäng
75%: 2 poäng
50%: 3 poäng
25%: 4 poäng
0%: 5 poäng

Fråga nummer 3:
Påstående: Jag mår bra av kurserna.
Svar: 
0% av tiden: 1 poäng.
25% av tiden: 2 poäng.
50% av tiden: 3 poäng.
75% av tiden: 4 poäng. 
100% av tiden: 5 poäng. 

Fråga nummer 5: 
Påstående: Det är svårt att veta hur jag ska 
bete mig i sociala situationer, att förstå sociala 
koder och vad som förväntas av mig.
Svar: 
Stämmer in: 1 poäng
Stämmer in till stor del: 2 poäng
Stämmer hälften av tiden: 3 poäng
Stämmer delvis in: 4 poäng
Stämmer inte: 5 poäng

Stämmer hälften av tiden: 3 poäng
Stämmer delvis in: 4 poäng
Stämmer inte: 5 poäng

Fråga nummer 6:
Påstående: Jag dricker ___ i 
månaden:
Svar: 
Minst tio gånger: 1 poäng 
Minst sex  gånger: 2 poäng
Minst fyra gånger: 3 poäng 
Minst två gång: 4 poäng
Noll gånger: 5 poäng

Fråga nummer 7:
Påstående: Det är svårt att spontant 
inleda och hålla igång samtal med 
någon jag inte känner så bra (exem-
pelvis är det svårt att få samtalet att 
flyta på). 
Svar: 
0% av tiden: 1 poäng.
25% av tiden: 2 poäng
50% av tiden: 3 poäng
75% av tiden: 4 poäng
100% av tiden: 5 poäng

Fråga nummer 8: 
Påstående: Jag har svårt att skaffa 
nya vänner, det är svårt att veta vad 
jag ska göra för att lära känna någon 
bättre. 
Svar: 
Stämmer in: 1 poäng
Stämmer in till stor del: 2 poäng
Stämmer in hälften av tiden: 3 poäng
Stämmer delvis in: 4 poäng
Stämmer inte: 5 poäng

Terapeut:
Kasper Aasmundsen

Tema: Vinterdepression
LP2 24/25

  Finform analyserar
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...kurserna gör dig glad.

  Finform Diagnostiserar - Resultat Terapeut:
Kasper Aasmundsen

10 - 19 poäng: Du ligger bra till. Dina nära och kära är utan tvekan stolta över dig. Skolan går 
bra, till och med väldigt bra? Du gör det mesta av din studietid och det ska du inte skämmas över. 

20 - 29 poäng: Vid detta laget finns det fortfarande hjälp att få men om det inte är Chalmers 
motsvarighet till Doktor Phil så finns det inte mycket att göra. Om man ska dra en analogi så är det 
väl något i stil med en medelmåttigt utbildad Uddevalla-bo. 

30 - 40 poäng: Ja, du verkar ha en släng av datateknolog. Väldigt likt en f:are på många sätt 
men ändå så olika. Finns nog tyvärr inte mycket som kan hjälpa dig i denna situationen. 

Tema: Vinterdepression
LP2 24/25

  Finform analyserar








      Focus på pubrundan                                                        släppa Þnform fel lp

     ( vinnare av bästa pub 

                   chalmerswide)                                                                         paja dörrar i korridoren



    dpbastun (7: februari)

                                                                                          temuplastmuggar



                                            chatgpt pro



                                                                                                                       ökad cidsäkerhet

                                           puffa pubrundan                                                                                      

  felle navidad hardstyle



                                                                                         c#                                               delta

               gratissaker i focudaddy



                                                                                      ha lamporna släckta 

                                                                              för att elen ej ingår i hyran

                                                                                    



                            gå på farmmässan för 

                                          gratis godis                  ha lamporna tända 

                                                                            för att elen ingår i hyran                 

                                                                                                                            H på johanneberg

                       

söka sommarjobb i god tid                                                  glömma anmäla sig till tentan



                                         matlab                                                                             sean banan :(



                                                                                                mathematica



                                                                                                                                                                                                          

pp

6T

Analytiker:
Matilda
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....du föds in i  familjen Bearnaidas..

Kulturchefer och Margaritaingenjör:
O.P. Andersson &  S. Runkarn och Urban Lilja

  Skandalerna fortsätter:

 Orbán näste missdådare i släktet Bearnaidas
.Finform på fältet fortskrider sitt sökande efter sin finansiella rådgivare Phillippé Bearnaidas, som är försvun-
nen sedan han och hans bror Arné stod för mäkta banaliteter i Borås. Arné skrev i sitt brev till oss om hur 
det ryktas i svängarna att deras “groteska syster”, som Arné formulerar det, Orbán Bearnaidas har honom 
gisslan över ett flak Brun-Utan-Sol. OBS! Orbán Bearnaidas är att förväxlas med Finforms egna Urbana Lilja 
ty likheter i namnet. Orbán blev ökänd på den finansiella marknaden då hon slog svensk rekord i Lyxfäl-
lan-deltagande med sina tre gånger. Phillippé har berättat om hur hon är en “stor skam” för deras familj då 
förväntningarna på ekonomisk prestation tydligen är hög i familjen. Varför Phillippé är så kritisk mot sin 
systers kortfallanden är dock oklart. Från och med dec 2024 har Phillippé stått åtalad för ett tjugotal väpnade 
skattebrott, bl a ett i samband med odugligheterna i Borås. Utöver detta är han bannad från att ens gå in i alla 
svenska bankers lokaler. Men i alla fall, vi kontaktade henne om att reda ut det hela, något som hon beviljade. 
Varför hon beviljade detta är också detta oklart då det vid detta laget inte råder någon tvivel om att Phillippé 
är där. “Asså ni får tillbaka honom om ni hjälper mig betala mina senaste NK-räkningar på 50 000 kr. Jag bor 
på Tynneredsvägen 42 och hor-Phillippé är instängd i min garderob”. De ekonomiska kraven kunde självfallet 
inte Finform bevilja då Finform inte ens, i skrivande stund, har titeln sektionsförening på F. Utöver detta rök 
det sista av Finforms pengar i en exklusiv utekväll som mestadels spenderades på Casino Focmopol. 

Men då Orbán ju råkade spilla adressen i meddelandet kunde vi ju inte motstå att åka dit. Vi anländer i Or-
bán:s lägenhetshus i Tynnered. Det är en unken lukt av katturin i hela området och i trapphuset hittar vi käl-
lan då en “galen kattant” har råkat lämna dörren öppen och blottat sina 20-talet katter. Orbán bor en våning 
ovanför och vid öppnandet är hon förvånansvärt gladlynt. Bakom henne lurar en vilt skällande ursäkt av en 
hund i form av en “Chihuaua”, som säkert hade kunnat döda oss om den inte vägde ca 1 kg. Anledningen 
bakom Orbán:s gladlyntheten grundar sig i att Orbán nyss har fått beviljat sms-lån på 60 000 kr med ränta på 
1400%, och inte längre är i behov av våran allmosa. Detta nämner hon självfallet inte och säger ganska snabbt 
efter en kort och bitsk introduktion: “Assååå ja typ älskaaar swiiiiiiiish såå ni kan bara swisha mig *the mani-
iiii*”. Vi nekar men Orbán har sedan barnsben, när hon blivit nekad, i protest, tagit till metoden att bara helt 
enkelt skrika rakt ut. Efter ett par minuters gormande svimmar hon, vaknar fem minuter senare, och vi kan 
börja förhandlandet. “Asså typ influencerkarriären gick inte så flyyyy som I was hopiiing fååår så jag skulle 
vääärkligen appriciate a liiiitle hjälp från er som ä typ sååhär viktig tidning. Mi, myself & I läser typ never sånt 
för jag typ tycker typ typ att de äää sjiuukt asså såhär *laaaaame*. Asså typ själv tycker jag typ att såhär Tik 
Tok å Instagram å Snääääp e mycke mer najs än aatt typ såhär läsa i tidningar jag tycker de ä *criiiiiiinge* och 
typ såhär feeet töntigt.”. Vi slängde nämligen in en liten vit lögn om att Finform är senaste utmanare till Af-
tonbladet och Expressen när det gäller statliga nyheter. Vi förklarade även att detta samtal kommer att komma 
med i tidningen och vi kommer att länka QR-koder till hennes sociala medier. 

Detta lämnade den gode Orbán tillfredsställd och hon var beredd att släppa Phillippé utan ekonomiskt bidrag. 
“Assåå efter idag när ni skickar ut er typ fett töntiga såhär typ grej som ni skriver om mig så kommer jag typ 
äntligeen blir *famoooous* å komma med i PH å typ min Tik Tok kommer såhär få lika mycket typ likes som 
*the Kardashiaaaaaaaans ”. Kul fakta är att om Orbán hade kommit med i “PH” så hade hon med sina 39 år 
varit äldst någonsin att delta i programmet, och därmed slagit ett till svenskt rekord. 
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Kulturchefer och Margaritaingenjör:
O.P. Andersson &  S. Runkarn och Urban Lilja

....Orbáns liv blir din verklighet.

Kulturchefer och Margaritaingenjör:
O.P. Andersson &  S. Runkarn och Urban Lilja

Angående vad Orbán tycker om Phillippé råder det inga tvivel om att det är ont blod där med. “Asså Phillippé 
ä typ så jäävla eckli. Ja hade varit på *Bahaamaaaaaas* me mina *giiiirls* å köpte ju of cooourse typ sjuuuuukt 
mycke brun utan sol för den resan men äckel-Phillippé stjälde typ alla dom när vår familyyyy firade jul hos 
meeeeeei. Meen de var typ fett lame att prata me er nu ska jag ut på *bruuuunch* me mina *giiiirls* å sen ska 
vi ut å typ shoppa all dayyyy.”. Och tacka Jesus för detta för hade vi talat med denna kvinna i en halv sekund 
till så hade vi nog alla tre fått en hjärnblödning. Orbán tar sina handväskor, stoppar “hunden” i en av dem och 
lämnar oss. Hon nöjer sig med QR-koderna, vi tar med oss Phillippé och räddar honom från sitt predikament. 
QR-koderna uteblev pga att vi orkade inte ty vinterdepression. Borde vara lugnt då vi inte fick känslan av att 
Orbán riktigt vet hur en QR-kod fungerar, eller ens vad det är.

Kul Fakta - andra svenska rekord slagna av Orbán Bearnaidas:
• Utslängd från flest butiker i Nordstan på en och samma shoppingrunda (43 st)
• Flest SMS-lån på en och samma vecka (14 st; 560 783 kr; 1576% ränta)
• Sökt till flest Reality serier ett och samma år {5 st (alla); Big Brother, Paradise Hotel,  Kungarna av Ty-

lösand, Ex on the Beach, Love Island Sverige; nekad alla}
• Lägst likes/inlägg kvot på Instagram åren 2012-2024 (lågt)
• Pengar spenderade på smink från Kicks på en och samma eftermiddag (87 322 kr).

Orbáns reaktion när hon fick veta 
summan av hennes skulder i “Lyx-
fällan” 2013

Orbán med Philippe under julmiddagen där Brun-
Utan-Sol-Flaket, enligt Orbán, stals
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….du hör hesa Fredrik Frones.

Något som tenderar att gå hem i tidningar är just citat och denna artikel är inget undantag. Varför-
citat är så populära är svårt att veta, det har väl antagligen med att varken skrivande eller läsande 
av en sådan artikel kräver särskilt mycket koncentration eller energi. Något som är värt att nämna 
är att det inte gjordes någon vidare källkritik när det kommer till vem som sa dessa citat men vi 
gör ett kvalificerat antagande. Utan vidare överläggning så kör vi, mot mörkare tider och bortom 
åldrande. 

“Var inte för optimistisk, ljuset i tunneln kan vara ett tåg.” 
Franz Kafka

Om detta inte är ett fantastiskt citat som bidrar både till ödmjukhet och existentiell kris så vet jag 
inte vad. Att tänka på detta efter en tenta är något som möjligtvis kommer göra det lättare att parta-

ja vid tillvarons och misslyckandets rand. 

‘Vad gör du från morgon till kväll?’
“Jag uthärdar mig själv.”

Emil Cioran
Vare sig man uthärdar sig själv eller skolan så är det något man uthärdar. Ett tämligen deppigt citat 
men det är idén med detta numret så vad ska man göra åt det. 

”Do not let a good day distract you from the failure you’ve become”
Asad Meah

Man kommer aldrig att vara bättre än sin nästa tenta eller senaste tenta. Misslyckanden är vi alla 
så låt inte en bra dag distrahera dig. Du måste hålla dig “Locked in”. 

”Genom att byta bort morgonkaffet mot grönt te kan du tappa upp till 87% av 
den livsglädje du har kvar”

August Strindberg
86% av svenska från åldrarna 18-79 år dricker kaffe (enligt någon godtycklig sida). Samtidigt har 
den psykiska ohälsan i Sverige aldrig varit så påtaglig som den varit de senaste åren. Kan du då 
föreställa dig om ytterligare 87% av glädjen som känns av 86% av befolkningen skulle försvinna? 

“I used to want to kill myself but then logic made that song and made suicide 
corny af.”

African Man Ariel
Helt galet citat. Låten han refererar till är: 1-800-273-8255.

“One time a girl came back to class after being in the hospital and she goes 
‘how many antidepressants it takes to kill yourself’ and everyone is like ‘how 

many’ ans she says ‘idk but not 26’
Carol

Ja, asså det är ju ett sjukt citat. Som allt här i världen så är ju antidepp bra i lagom mängd och det 
är väl ett fint slut på denna artikel. Hoppas att det har lämnat dig med något kul eller så. 

  Citat för mörkare tider
Analytiker:

Kasper Aasmundsen

  Nytt från Chalmers medicinska rådgivningskommittée: 
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Kulturschefer:
S.Runkarn & O.P. Andersson

.... FinForm skriver ännu en artikel om musik.

  Nytt från Chalmers medicinska rådgivningskommittée: 

Vinterdepressionslåtar bättre än antidepressiva läkemedel

Mången trevare säger att det är dumt att lyssna på sorgliga låtar när livet är tufft; “Då blir man ju bara 
ledsnare!”, säger de. Det är ju inte riktigt sant. Föreställ dig: hela ditt liv rasar samman, du känner dig helt 
tom inombords och du vill ge upp. Då kommer det ju inte lösa alltsamman bara du får höra Walk of Life 
med Dire Straits. Näe istället så rekommenderas det nu att omfamna sin deppighet - kanske vinterdepres-
sionen - och grotta sig ner i lite depp-kultur. Här kommer Finforms top-5 depressionslåtar med en liten extra 
julkapp.

1. Knocking on Heavens Door - Bob Dylan
Otaliga “covers” har gjorts av detta mästerverk, och Guns N’ Roses i 
all ära är de inte i närheten av att nå upp i kvalitén som Bobban når i 
sin version. “It’s gettin’ dark, to dark to see. I feel I'm knocking on 
heaven’s door.” sjunger Bobban och syftar till en man på dödens vippa. 
Deppig som attan, som titeln och texten indikerar, och perfekt att dra på 
när mörkret uppdagas på horisonten. 

2. Blue Eyes Crying in the Rain - Willie Nelson
Country-genren är världskänd för att skifta mellan svängiga låtar om 
kofösare och banditer och dystra ballader och denna tillhör ju inte direkt 
den förra kategorin. Willie Nelson sjunger om hur livet helt enkelt bara 
suger och känner du själv så någon gång framöver kan du ju sätta dig ner i 
mörkret och få sällskap av Willie i din misär genom denna visa. 

3. The Scientist - Coldplay
Pubertala högstadiegrabbar gillar att trycka ner Coldplay och kalla det 
för “tjejigt” eller dylikt - nonsens! Som uppskattare av deras musik sedan 
gammalt, kan vi exklusivt etablera detta som bagateller. Det finns inte 
många band som bättre inkapslar sorgekänslan och inte minst i denna 
tunga ballad. Har du kuggat Mek2 för sjunde gången eller om bara saker 
och ting går lite trögt, funkar denna ljuvliga trudelutt alltid att ge lite kom-
fort och medkänsla.
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4. The Sound of Silence - Simon & Garfunkel
Lite söndermemad har den ju blivit genom åren, men memes åsido är det 
fortfarande en bra låt. Utöver att den är bra är den också perfekt att lyssna på 
när man stirrar in i en vägg i ett mörkt rum och grubblar över om livet fak-
tiskt är värt. Den ultimata låten att dra på i lurarna när ladok visar vitt istället 
för grönt. 

5. Wild Horses - The Rolling Stones
Hade funkat lika bra (om inte bättre) med Moonlight Mile från samma 
album, men eftersom vi inte tror så många har hört Moonlight Mile kör vi 
på den här. Perfekt att böla floder till under vinterhalvåret när man vill göra 
det. Keith Richards skrev denna låt när han lämnade sin fru och sitt nyfödda 
barn för att turnera världen över i typ två år. Liknande känsla som att lämna 
hemmet och sängen för att arrangera pubrunda i 48 timmar.  

LISTA EXTREME MODE - Om det verkligen krisar sig

Eric Clapton - Tears in Heaven 
Ja… Clapton skrev denna när han förlorade sin kära fyraåriga son efter att han ramlat ut ur 
fönstret från en skyskrapa i New York. Så det är inte så mycket jippie att hämta ur denna 
utan mer en någonting man lyssnar på när man är i en liknande situation. 

The End - The Doors
The Doors skulle kunna ha typ 7 låtar på extremlistan och värst (bäst) av alla är nog detta 
fantastiska verk. Känns som sju världskrig kombinerat en dubbel-domedag på en och 
samma gång så inte så jäkla glatt men det kan ju vara skönt ibland. 

Green, Green Grass of Home - Live at Folsom Prison - Johnny Cash 
Country-genren har, likt The Doors, även den säkert ett tjugotal låtar som skulle passa 
rakt in bland dessa. Den handlar om en man och hur han har en sista dröm om sin kära 
hemstad och sin barndomskärlek innan han ska hängas för de brott han har begått. Kan 
vara bra och lyssna på vid extrema sörjetillfällen såsom om t ex hela din familj skulle för-
visa dig eller om du skulle blivit dumpad av din hund. Annars: undvik!

Venus in Furs - Velvet Underground
Låten känns lite som ett multidimensionellt mentalsjukhus. Kombinerar en känsla av 
demonvåldtäkt med 7 sorters bakfylla. Legenden säger att Jeffrey Dahmer brukade lyssna 
på bland andra denna under sitt mördande. Många anser dock att detta är struntprat ty 
Jeffrey Dahmer är ju uppenbart en tv-karaktär från serien “Monster”.  

.... din toppartist är Lil Peep.

Kulturschefer:
S.Runkarn & O.P. Andersson

4. The Sound of Silence - Simon & Garfunkel
Lite söndermemad har den ju blivit genom åren, men memes åsido är det 
fortfarande en bra låt. Utöver att den är bra är den också perfekt att lyssna på 
när man stirrar in i en vägg i ett mörkt rum och grubblar över om livet fak-
tiskt är värt. Den ultimata låten att dra på i lurarna när ladok visar vitt istället 
för grönt. 

5. Wild Horses - The Rolling Stones
Hade funkat lika bra (om inte bättre) med Moonlight Mile från samma 
album, men eftersom vi inte tror så många har hört Moonlight Mile kör vi 
på den här. Perfekt att böla floder till under vinterhalvåret när man vill göra 
det. Keith Richards skrev denna låt när han lämnade sin fru och sitt nyfödda 
barn för att turnera världen över i typ två år. Liknande känsla som att lämna 
hemmet och sängen för att arrangera pubrunda i 48 timmar.  

LISTA EXTREME MODE - Om det verkligen krisar sig

Eric Clapton - Tears in Heaven 
Ja… Clapton skrev denna när han förlorade sin kära fyraåriga son efter att han ramlat ut ur 
fönstret från en skyskrapa i New York. Så det är inte så mycket jippie att hämta ur denna 
utan mer en någonting man lyssnar på när man är i en liknande situation. 

The End - The Doors
The Doors skulle kunna ha typ 7 låtar på extremlistan och värst (bäst) av alla är nog detta 
fantastiska verk. Känns som sju världskrig kombinerat en dubbel-domedag på en och 
samma gång så inte så jäkla glatt men det kan ju vara skönt ibland. 

Green, Green Grass of Home - Live at Folsom Prison - Johnny Cash 
Country-genren har, likt The Doors, även den säkert ett tjugotal låtar som skulle passa 
rakt in bland dessa. Den handlar om en man och hur han har en sista dröm om sin kära 
hemstad och sin barndomskärlek innan han ska hängas för de brott han har begått. Kan 
vara bra och lyssna på vid extrema sörjetillfällen såsom om t ex hela din familj skulle för-
visa dig eller om du skulle blivit dumpad av din hund. Annars: undvik!

Venus in Furs - Velvet Underground
Låten känns lite som ett multidimensionellt mentalsjukhus. Kombinerar en känsla av 
demonvåldtäkt med 7 sorters bakfylla. Legenden säger att Jeffrey Dahmer brukade lyssna 
på bland andra denna under sitt mördande. Många anser dock att detta är struntprat ty 
Jeffrey Dahmer är ju uppenbart en tv-karaktär från serien “Monster”.  

   Datortjuven talar ut
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….din dator blir stulen när du skulle skita.

I detta nummer presenterar vi en exklusiv intervju med den ökände tjuven från Fysikhu-
set,  som på sistone satt skräck bland alla som vistas och pluggar ensamma på vån 7. Så 
fort man lämnar sin plats, ens för att gå på toa, finns det en risk att denna tjuv stjäl allt 
av värde. Av säkerhetsskäl har han så klart begärt att hans namn förblir censurerat för att 
vara med på denna intervju. 

Redaktör: Tack för att du ställer upp ****** ******. Vad är det som gör att du riktar in dig på just Fysikhu-
set?

Tjuven: Fysikhuset? Det är fullt av dumma folk som inte vet vad de har. Datorerna här? De är guldgruvor. 
Visst, jag gör det för att jag gillar det – det är en adrenalinkick, inget snack om det. Men samtidigt... ja, min 
familj behöver det också. Det handlar om att få ihop tillräckligt för att de ska ha det bra.

Redaktör: Men känner du aldrig dåligt samvete för det du gör?

Tjuven: Nej, aldrig. Jag ser det som att era föräldrar har köpt detta, så det är bara att be dem om nytt.

Redaktör: Har du varit nära att åka fast?

Tjuven: Ja, flera gånger faktiskt. Det har varit situationer där jag knappt hunnit ut innan polisen dykt upp. 
En gång satt jag gömd i toaletten vid Kinsels i två timmar tills de gav upp och gick därifrån. Jag fick lära mig 
den hårda vägen, sno aldrig MacBooks eller AirPods. Så visst är det nervöst ibland, men det är en risk jag är 
beredd att ta.

Redaktör: Det låter som att du lever ett riktigt farligt liv. Ser du någon väg ut ur det här?

Tjuven: Detta är vad jag är bra på. Jag gillar det här. Jag är bäst på det här. Det började som ett sätt att 
överleva, men nu är det bara ren njutning. Allt är launa, allt är under kontroll. Jag vet precis vad jag gör och 
kommer alltid vara ett steg före. Och vet du vad? Det känns bra. Riktigt bra. Ingen kan stoppa mig. Ingen 
kommer märka när jag varit där. Det är klar när jag har vad jag vill ha och mer än så.

Redaktör: Tack för att du delade din berättelse

Läxan från denna intervju: Var inte dumma. Skaffa er några vänner och plugga inte 
ensamma. Alternativt köp er en MacBook eller två om det första alternativet känns 
för svårt. Jag vet att livet kan kännas deprimerande, speciellt när man pluggar på F. 
Men fan, det blir ju inte direkt bättre när ens dator blir stulen.

   Datortjuven talar ut
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Filosof:
Hassan Abla

....man klår det som ej kliar.

  Finforms årliga tväling:
                Gissa Ordspråket.

  Finforms årliga tväling:
  Gissa Ordspråket.

Delta i tävlingen! Gissa vilket ordspråk som döljer sig bakom bilderna och få chansen att 
vinna hela 100 000 000 $. Alla med rätt svar på alla bilder belönas. 
Skicka dina svar till finform@ftek.se för att ta reda på om du gissat rätt.  Lycka till!

1 2

3
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.... man inte finner det man söker.

  Finforms årliga tväling:
                Gissa Ordspråket. Filosof:

Hassan Abla

Filisof:
Hassan Abla

4 5

6
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  Finform hör dig....

  ... och ser dig
....FinForm lyckas inte ens fylla numret.

  Bilder från datortjuvens bravader                 
           

Exklusiv bild på den ökende 
datortjuven under FinForms 
intervju

Exklusiv bild på när Datort-
juven nästan blir fångad av 
FNollk och polisen efter att 
han snott några datorer och 
Airpods. Han lärde sig snab-
bt att man faktiskt kan spåra 
MacBooks och lämnade alla 
Apple Produkter i en sandlåda  
någonstans i närheten.
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"Frågan som ni ställer er är, vad krävs för att 
få godkänt. Det är lite som de olympiska spe-
len, deltagande är det viktigaste men för att få 
ära och berömmelse behöver man vinna." 
Christian Forssén om en obligatorisk enkät.

”Jag har egentligen inte lärt er någonting.”
Christian Forssén

”Jag tycker Marcus är vaknaste här” 
Säger Viktor till narkolepsi killen

”Bananflugorna får hålla raum nu” 
MP

"Jag sydde ihop min röv och spräckte den" - 
Nisse

"Tänk att du genuint hjälper någon, och så 
säger de att du är för full" - Borre

"Det är dåligt med intuition om du har dålig 
intuition" - Gabrielle Feretti

"Enda sanna glädjen är skadeglädjen" - Nisse

”Jag spyr på allt jag äger å hela min släkt”
Mattis som ville svära på nåt.

“Grand dragon - det är ju skitcoolt.”
Kachaow

"Unless you have been caught on camera, 
better call Gababy" - Gababy

"Ska vi slicka på var sin sida av batteriet och 
sluta kretsen?" - Lucas

Skicka alla roliga citat och annat 
kul material till 
finform@ftek.se

  Finform hör dig....

  ... och ser dig
.... Finform citerar dig på fyllan.

Tema: Vinterdepression
LP2 24/25
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Ensam i sin timrade stuga 
sitter Fantomens bror. Här 
berättar han sanningen om 
Fantomen.
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